
UCHWAŁA NR III/5/20 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 26 lutego 2020 roku 

 
w sprawie odebrania mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, Młodzieżowa Rada 
Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§1. Odwołuje się radnego Konrada Cyglickiego, reprezentanta Szkoły Podstawowej nr 5 im. 
Polskich Noblistów w Iławie na podstawie mandatu, który złożył do Przewodniczącego, 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu, 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


